
 
 
                                    

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА (ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН 
 

ДЕТСКИЙ САД БРУСНИЧКА 
СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ  

«СОСЬВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628145,  ул.Школьная, 3,  п. Сосьва,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 

Тюменская область, Российская Федерация 
 ОГРН 1028601580666    ИНН 8613004256 

 КПП861301001  ОКПО 44703665 

 л/с 231.21.007.2 

 

                                          Телефон-факс: (34674) 43292 

Е-mail86sch-sosva@mail.ru  
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

от «12» апреля 2023г.                                                                                                    №14/1 

 

О проведении контроля качества питания 

 

   Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012г № 273-ФЭ « Об образовании в 

Российской Федерации», СанПин 2.3/2.4.3590-20, 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы 

дошкольных образовательных организаций» и в целях повышения контроля качества 

питания воспитанников МАОУ « Сосьвинская СОШ» структурное подразделение  

детский сад « Брусничка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести родительский контроль качества питания в пищеблоке и группах раннего, 

младшего, среднего, старшего возраста в период с 17.04.2023г по 21.04.2023г. 

2. Назначить ответственными за организацию родительского контроля 

Томашевскую Елену Михайловну- заместителя директора. 

3. Томашевскую Елену Михайловну- заместителя директора: 

3.1.сформировать комиссию по контролю за качеством питания воспитанников из 

представителей родительской общественности ДОУ в составе 4 человек: председатель 

совета родителей.- Сандову В.В. члены комиссии – Хозумову О.Н., Мелентьеву Г.Н., 

Штакину Н.С.. 

4. По результатам проверок родителями качества питания в группах и пищеблока 

предоставить Акты.  

 

 

 

 Директор ___________  Н.А. Слепцова 

 

mailto:86sch-sosva@mail.ru

